
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2017
z dnia czerwca 2017 r.

Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Pabianicach

w sprawie : przydziału wolnego miejsca na targowisku.

Na podstawie § 3 i § 8 Regulaminu Targowiska Miejskiego w Pabianicach, stanowiącego załącznik
do Uchwały Nr XXXIX/523/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 kwietnia 2017 r.,
zmieniającej Uchwałę Nr LX/619/02Rady Miasta Pabianic z 19 czerwca 2002 r. w sprawie
targowisk na terenie miasta Pabianic , zarządzam co następuje:

§ 1. Osoby ubiegające się o przydzielenie wolnego stanowiska handlowego na targowisku, powinny
złożyć odpowiedni wniosek, o którym mowa w załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2017
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Pabianicach z dnia 26 maja 2017 r., w sprawie organizacji i
funkcjonowania targowisk,
1) wnioski składa się w Dziale Targowisk Miejskich, który prowadzi ich rejestr,
2) wnioski wpisywane są do rejestru wg. kolejności ich złożenia,
3) rejestr obowiązuje przez okres roku kalendarzowego.

§ 2. 1 .Wolne miejsce może zostać przydzielone w pierwszej kolejności osobie, której wniosek
zajmuje najwyższe miejsce w rejestrze, o którym mowa powyżej i która o przydzielenie stanowiska
handlowego, ubiega się po raz pierwszy.
2. Dopuszcza się możliwość zastosowania odmiennego rozwiązania w przypadku, gdy w miejsce
poprzedniego użytkownika, wniosek o przydzielenie wolnego miejsca złoży jego potomek tzn.
dziecko lub wnuczek/a

§ 3. Decyzja o przydzieleniu wolnego miejsca na targowisku, uprawnia do dokonania rezerwacji
stanowiska handlowego w formie opłaty rezerwacyjnej.

§ 4. Sprzedający na targowisku nie może posiadać więcej, niż dwa stanowiska handlowe.

§ 5. Powyższe uregulowania nie mają zastosowania do sytuacji zaistniałych na targowisku przed
wejściem w życie niniejszego zarządzenia

§ 6. Nadzór nad przestrzeganiem niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu
Targowisk Miejskich.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

KIEROWNIK
Targowisk Miejskich
/-/
Tomasz Gosławski

RADCA PRAWNY
/-/

mgr Wojciech Czerwiński

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH

w Pabianicach
/-/

inż. Stanisław Wołosz


